[bookmark: _GoBack][image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  21  »___06___2016   г.     г. Боготол                                №  265-р

1. В целях реализации п. 1 ст. 47 Федерального закона Российской Федерации от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 37.1, ст. 80 Устава города Боготола:
1.1. Внести в распоряжение администрации города Боготола от 24.12.2015 № 585-р следующие изменения:
1.1.1. Подпункт 1.3. пункта 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«1.3. Определить ответственным лицом заместителя Главы города Боготола по финансово - экономическим вопросам - начальника Финансового управления администрации города Боготола Е.М. Деменкову.».
1.1.2. Приложение № 2  к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Боготола                                                               А.Н. Артибякин

Молочкова Ирина Яковлевна
2-54-72
6 экз.
Приложение
к распоряжению администрации
города Боготола
от «_21_»__06__2016 г. № 265-р

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по разработке Стратегии социально-экономического развития
города Боготола до 2030 года

	Артибякин
Андрей Николаевич
	- Глава города Боготола, председатель рабочей
  группы

	Деменкова
Елена Михайловна
	- заместитель Главы города Боготола
  по финансово - экономическим вопросам -
  начальник Финансового управления
  администрации города Боготола,
  заместитель председателя рабочей группы

	Молочкова
Ирина Яковлевна
	- начальник отдела экономического развития и
  планирования администрации города Боготола,
  секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Альтергот
Надежда Ивановна
	- директор КГБУ «Центр занятости населения
  города Боготола»
  (по согласованию)

	Артибякина
Ольга Владимировна

	- начальник управления социальной защиты
  населения города Боготола

	Бальчонок
Александр Борисович

	- генеральный директор
  ООО ДПМК «Боготольская»

	Бабушкин
Олег Алексеевич
	- генеральный директор ООО «Водоканал»
  города Боготола

	Еремина
Татьяна Александровна
	- начальник управления образования города
  Боготола

	Казак
Татьяна Васильевна
	- председатель контрольно-ревизионной
  комиссии города Боготола

	Касатова
Надежда Владимировна

	- начальник отдела архитектуры,
  градостроительства, имущественных и
  земельных отношений администрации города
  Боготола

	Карпенко
Светлана Геннадьевна
	- начальник юридического отдела
  МКУ «СУБУ» города Боготола

	Лоськова
Галина Андреевна
	- главный архитектор администрации города
  Боготола

	Лазарева
Татьяна Викторовна
	- начальник отдела культуры, молодежной
  политики, спорта и туризма администрации
  города Боготола

	Медведев
Александр Валерьевич

	- индивидуальный предприниматель, депутат
  Боготольского городского Совета пятого
  созыва

	Поздняков
Виктор Дмитриевич

	- генеральный директор ОАО «Автомобилист»

	Рябчонок
Александр Михайлович

	- начальник МКУ Служба «Заказчика» ЖКУ и
  МЗ города Боготола

	Сахарленко
Людмила Михайловна

	- главный врач КГБУЗ «Боготольская
  межрайонная больница»

	Суворов
Вячеслав Эдуардович
	- начальник Базы запаса ст. Вагино
  Эксплуатационного локомотивного депо
  Боготол, депутат Боготольского городского
  Совета пятого созыва

	Тимофеев Павел
Сергеевич
	- управляющий ООО «Русь»

	Урманова
Винера Шевзеровна

	- заместитель Главы города Боготола по
  социальным вопросам и связям с
  общественностью

	Францевич
Анатолий Федорович

	- директор КГБПОУ «Боготольский
  техникум транспорта»

	Шитиков
Анатолий Анатольевич
	- заместитель Главы города Боготола по
  оперативным вопросам и вопросам ЖКХ

image1.png